

**D.K. Stilladser ApS**  
**Herstedøstervej 11, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 35 40 76 77**

**Årsrapport 2015**

**Perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2016

  
\_\_\_\_\_  
**Dirigent**

Marcuz Emil Würtz

**MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER**

**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabsoplysninger**

D.K. Stilladser ApS  
Herstedøstervej 11  
2600 Glostrup

CVR-nr.	35 40 76 77
Stiftelsesdato:	30. jul 2014
Hjemstedskommune:	Glostrup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

#### **Direktion**

Marcuz Emil Würtz

#### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning, opsætning og nedtagning af stilladser og overdækninger samt beslægtet virksomhed hermed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et overskud på 197 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2. halvår 2015 ekspanderet kraftigt for at imødekomme den stigende efterspørgsel, specielt i forbindelse med renovering af etageejendomme. Således er der indkøbt betydeligt nyt stilladsmateriel og ansat yderligere montagehold til at håndtere opgaverne.

Med baggrund i de gode markedsvilkår forventes der en væsentlig stigning i såvel omsætning som indtjening i kommende regnskabsår. Selskabet har nu kapacitet til at servicere den voksende kundekreds med mindre og mellemstore opgaver. Der foreligger kontrakter og bekræftede ordrer på en væsentlig del af den forventede omsætning i 2016.

Selskabet har et uafdækket likviditetsbehov i størrelsesordenen 2,7 mio. kr., i forbindelse med investering i driftsmidler samt løbende driftskapital. Selskabet har en positiv dialog med selskabets bankforbindelse, hvor der pågår forhandling om låneansøgning på 1,7 mio. kr. i nyt anlægslån samt finansiering på op til 1,0 mio. kr. i løbende factoring.

Det er ledelsens opfattelse, at låneansøgningen vil blive imødekommet, men er på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet endnu ikke afklaret.

Der er udarbejdet resultat, balance- og likviditetsbudget for regnskabsåret 2016, som udviser positiv likviditet under forudsætning af, at det tilføres i størrelsesorden 2,7 mio. kr. fra selskabets bank.

Som følge af, at låneansøgningen endnu ikke er opnået er der væsentlig usikker forbundet med selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet denne er helt afgørende for selskabets evne til at betale sine kreditorer i takt med at disse forfalder.

Det ledelsens opfattelse, at låneansøgningen vil blive imødekommet og aflægges i overnsstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## **Ledelsesberetning**

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Som følge af den store balanceforøgelse ved indkøb af stilladsmateriel, har ejeren besluttet at en del af tilgodehavendet hos D.K. Stilladser ApS konverteres til egenkapital via en kapitaludvidelse. Således konverteres 320 tkr. til ny anpartskapital i 1. kvartal 2016 for at styrke soliditeten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.747.370</b>	<b>711.407</b>
1 Personaleomkostninger	-1.556.229	-115.665
Afskrivninger	<u>-594.491</u>	<u>-560.612</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>596.650</b>	<b>35.130</b>
Finansielle omkostninger	<u>-276.881</u>	<u>-15.961</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.769</b>	<b>19.169</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-122.336</u>	<u>-12.798</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>197.433</u></b>	<b><u>6.371</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>197.433</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>197.433</u></b>	

## 2talRevision

### Balance pr. 31. december

#### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.084.858</u>	<u>845.635</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.084.858</u></b>	<b><u>845.635</u></b>
Deposita	<u>31.500</u>	<u>66.125</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.500</u></b>	<b><u>66.125</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.116.358</u></b>	<b><u>911.760</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.123.655	328.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	212.000	0
Udskudte skatteaktiver	89.394	134.349
Andre tilgodehavender	215.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.755</u>	<u>37.314</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.705.804</u></b>	<b><u>499.672</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>7.850</u></b>	<b><u>207.593</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.713.654</u></b>	<b><u>707.265</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>7.830.012</u></b>	<b><u>1.619.025</u></b>

## 2talRevision

### Balance pr. 31. december Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>203.804</u>	<u>6.371</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>283.804</u></b>	<b><u>86.371</u></b>
Langfristet gæld til banker	1.898.299	0
Ansvarlig lånekapital	<u>618.191</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.516.490</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	430.000	0
Kreditinstitutter	1.844.014	4.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.117.227	520.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.916	153.916
Selskabsskat	77.381	0
Anden gæld	407.180	78.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>774.163</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.029.718</u></b>	<b><u>1.532.654</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>7.546.208</u></b>	<b><u>1.532.654</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.830.012</u></b>	<b><u>1.619.025</u></b>

- 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Noter

#### 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har et uafdækket likviditetsbehov i størrelsesordenen 2,7 mio. kr., i forbindelse med investering i driftsmidler samt løbende driftskapital. Selskabet har en positiv dialog med selskabets bankforbindelse, hvor der pågår forhandling om låneansøgning på 1,7 mio. kr. i nyt anlægslån samt finansiering på op til 1,0 mio. kr. i løbende factoring.

Det er ledelsens opfattelse, at låneansøgningen vil blive imødekommet, men er på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet endnu ikke afklaret.

Der er udarbejdet resultat, balance- og likviditetsbudget for regnskabsåret 2016, som udviser positiv likviditet under forudsætning af, at det tilføres i størrelsesorden 2,7 mio. kr. fra selskabets bank.

Som følge af, at låneansøgningen endnu ikke er opnået er der væsentlig usikker forbundet med selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet denne er helt afgørende for selskabets evne til at betale sine kreditorer i takt med at disse forfalder.

Det ledelsens opfattelse, at låneansøgningen vil blive imødekommet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.376.638	114.945
Andre omkostninger til social sikring	12.908	720
Noten stemmer ikke	<b>1.389.546</b>	<b>115.665</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.381	147.147
Årets regulering af udskudt skat	31.246	-134.349
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.709	0
	<b>122.336</b>	<b>12.798</b>

## 2talRevision

	<b>Driftsmate- riel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.406.247
Årets tilgang	4.951.822
Årets afgang	<u>-229.869</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.128.200</u></b>
Afskrivninger primo	-560.612
Årets afskrivninger	-591.918
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>109.188</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.043.342</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.084.858</u></b>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Resultat- dispo- nering</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4 Egenkapitalopgørelse</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	<u>6.371</u>	<u>0</u>	<u>197.433</u>	<u>203.804</u>
	<b><u>86.371</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>197.433</u></b>	<b><u>283.804</u></b>

### Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	<b>Virksomheds- kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 30. juli 2013	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sylvest Holding 2013 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid mellem 3 og 56 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 18 t.kr., i alt 615 t.kr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse, stillet virksomhedspant i selskabet aktiver. Pantsætningens samlede omfang er nominelt 2.000.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er det stillet tabskaution fra værksfonden på 75% af 2.000.000 kr., svarende til 1.500.000 kr.
